
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

24.02.2022 № ДС89-11-80/2 

 

г. Сургут  
 

 

Об утверждении плана  

по устранению недостатков,  

выявленных в ходе независимой  

оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности на 2022 год 

 

 

В целях исполнения приказа Департамента образования 

Администрации города от 29.05.2020 № 12-03-390/0 «О внесении изменений 

в приказ департамента образования  Администрации города от 07.06.2019 

№ 12-03-487/9 «Об организации исполнения приказа Департамента 

образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 30.05.2019 № 700 

«Об утверждении комплекса мер (плана мероприятий) по повышению 

уровня удовлетворенности населения муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры дошкольным и общим 

образованием», повышения уровня удовлетворенности населения 

дошкольным образованием в МБДОУ №89 «Крепыш»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБДОУ № 89 «Крепыш» на 2022 год (приложение 1). 

2. Обеспечить размещение на официальном сайте образовательного 

учреждения в подразделе «Независимая оценка качества образования» 

плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБДОУ № 89 «Крепыш».   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022 

 Н.А. Кузина 

 

 


